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Dato Dato Dato
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Thomas Larsen TL Ledende overlæge  Gynækologi /obstetrik k.beck@rn.dk
Margrethe Møller MM Specialeansvarlig Overlæge Gynækologi /obstetrik amm@rn.dk
Anne Kokholm AK Jordemoder Gynækologi /obstetrik anne.kokholm@rn.dk
Carina Buus CB AMR Sosu assistent Gynækologi /obstetrik carina.buus@rn.dk
Lisbet Hammer LH Chefjordemoder Gynækologi /obstetrik l.hammer@rn.dk
Agnethe Nielsen AN Afdelingsjordmoder Gynækologi /obstetrik agn@rn.dk
Hanne Gartner Sørensen HGS Sekretær Gynækologi /obstetrik h.gartner@rn.dk
Anne-marie Christensen AC Rengøringsassistent Rengørings‐ og serviceafd. ac@rn.dk
Anita Thygesen AT Sosa assistent Gynækologi /obstetrik ant@rn.dk
Camilla Rosborg Larsen CRL Distriktsjordemoder Gynækologi /obstetrik caroa@rn.dk
Bitten Jessen BJ Jordemoder Gynækologi /obstetrik b.jessen@rn.dk
Birgitte Meier Jensen BMJ Vicechefjordemoder   Gynækologi /obstetrik bimej@rn.dk
Lars Sloth LSl Maskinmester Teknisk afdeling lars.slot@rn.dk
Steffen Carl Jacobsen SCJ Teknisk chef Teknisk afdeling scj@rn.dk

Lars Hoff LH Ingeniør Indigo iho@nauindigo.dk
Karina Lehm KL Arkitekt Indigo kl@nauindigo.dk
NN Arkitekt Indigo

Mikkel Borregaard Pedersen MBP Arbejdsmiljøkonsulent Projektafd. NAU mikkel.pedersen@rn.dk
John Schermer Stefansen JS Planlægningschef Projektafd. NAU jost@rn.dk
Trine Rørmose Damgaard TRD Civilingeniør Projektafd. NAU trine.damgaard@rn.dk
Marlene Stick MS Udbudskonsulent Projektafd. NAU marlene.stick@rn.dk
Birgitte Westh BW AC‐fuldmægtig Projektafd. NAU abw@rn.dk
Lise Stadil LS Chefkonsulent Projektafd. NAU lise.stadil@rn.dk


